
KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „ smlouva“) 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. Smluvní strany 

Městská část Praha 3 
sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00 Praha 3 
IČO: 00063517 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená: Jiří Ptáček, starosta 
(dále jen „kupující“) 
 

A 

NENADAL s.r.o. 
sídlo:       Nádražní 3740, 276 01 Mělník 
IČO:     01630458 
DIČ:     CZ 01630458 
bankovní spojení:   0100 
číslo účtu:                          xxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.: +420 777 850 441 xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „prodávající“) 
 
(společně jen „smluvní strany“) 

 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje k dodání 40 kusů dřevěných špaletových oken 
s izolačním dvojsklem, 1 kus vstupních dveří a 1 kus vrat, vše s kováním,  s vnitřními a vnějšími 
parapety dle projektové dokumentace s názvem „MŠ Jeseniova – výměna oken v uliční fasádě, 
v revidované podobě z IV.Q. 2017, kterou vypracoval PLÁN PLUS s.r.o., Horňátecká 19,  
Praha 8 a  výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy. K odstranění stávajících oken 
z budovy s č.p. 1680/4,6, ul. Jeseniova, Praha 3 (dále jen „objekt“) a k následné montáži 
předmětu koupě do objektu s opravou omítek a maleb v rozsahu dotčených stěn a dále k 
likvidaci vzniklého odpadu (vše dále jen „předmět plnění“). Kupující se zavazuje zaplatit 
prodávajícímu cenu předmětu plnění. 



2. Prodávající potvrzuje, že se s projektovou dokumentací specifikovanou v předchozím 
odstavci seznámil a má ji k dispozici.  

III. Způsob provádění předmětu plnění 

1. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění bude proveden v souladu s projektovou 
dokumentací, výkazem výměr a českými stavebními normami, jakož i s dalšími právními 
předpisy. 

2.  Prodávající je povinen provést předmět plnění řádně a včas, a to na svůj náklad a nebezpečí. 

3.  Prodávající se zavazuje, že při demontáži stávajících oken a montáži předmětu koupě (dále 
jen „stavební činnost“) bude dodržovat hygienické limity hluku ze stavební činnosti dle nařízení 
vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

4.  Prodávající se zavazuje, že učiní veškerá opatření, aby v místě provádění předmětu plnění 
nevznikala zvýšená prašnost. V případě že prodávající neučiní opatření dle předchozí věty, je 
prodávající povinen kupujícímu nahradit náklady, které mu v souvislosti s porušením této 
povinnosti vzniknou (např. náklady na úklid, apod.). 

5.  Prodávající je povinen při provádění předmětu plnění dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní 
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti 
práce a požární ochrany. Dále je povinen dbát nařízení a opatření koordinátora BOZP v místě 
plnění dle této smlouvy. 

 

IV. Termín provedení předmětu plnění 

1. Prodávající zahájí plnění v místě provádění dle čl. V. této smlouvy 1. 7. 2020. 

2. Předmět plnění bude proveden do 25. 8. 2020. 

3. Kupující umožní prodávajícímu technickou přípravu zakázky v místě plnění po uplynutí 7 
dnů od podpisu kupní smlouvy. 

 

V. Místo provádění předmětu plnění 

1.  Místem provádění předmětu plnění je MŠ Jeseniova, ul. Jeseniova 1680/4,6, Praha 3. 

 

VI. Stavební deník 

1.  Prodávající je povinen o pracích spočívajících ve výměně a montáži oken, vést stavební 
deník v souladu s ustanovením § 157 stavebního zákona č. 183/2006 Sb. Během pracovní doby 
musí být deník v místě plnění trvale přístupný. 



2. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, 
zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných 
prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti a údaje nutné pro 
posouzení prací orgány státní správy. 

3. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují čitelně a podepisují se zodpovědným 
stavbyvedoucím prodávajícího, a to zásadně ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy 
nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. 

4.  Mimo stavbyvedoucího prodávajícího může provádět potřebné záznamy v deníku technický 
dozor kupujícího, zodpovědný projektant, dále státní orgány stavebního dozoru, popřípadě 
koordinátor BOZP a jiné příslušné orgány státní správy a k tomu zmocnění zástupci kupujícího 
a subdodavatelů. 

5.  Jestliže stavbyvedoucí prodávajícího nesouhlasí s provedeným záznamem kupujícího, nebo 
jím prověřeným zástupcem, popřípadě se záznamem, učiněným zodpovědným projektantem, je 
povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své stanovisko, jinak se má za to, že s 
obsahem záznamu kupujícího, jím pověřeného zástupce nebo projektanta, souhlasí. 

 
 

VII. Kupní cena 
 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná skládající se z částky 
ve výši 3 635 238,- Kč (bez DPH) a z částky odpovídající DPH ve výši platné v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady na 
provedení plnění dle této smlouvy. 

 
 

VIII. Platební podmínky 
 

1. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu po předání a převzetí dodaného předmětu 
koupě bez vad a nedodělků dle čl. XII této smlouvy nebo po odstranění vad a nedodělků ve 
smyslu čl. XII. odst. 3. K úhradě kupní ceny dle předchozí věty vystaví prodávající 
kupujícímu fakturu. 

2.  Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zák. č.  235/2004  Sb. o dani z 
přidané hodnoty. 

 
3.  Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení kupujícímu bez ohledu na lhůtu splatnosti 
na faktuře uvedenou. 
 
4. Pokud nebude mít faktura odpovídající náležitosti stanovené obecně závaznými 
právními předpisy nebo touto smlouvou, nebo bude některý v ní uvedený údaj 
nesprávný, je kupující oprávněn vrátit tuto fakturu zpět prodávajícímu k doplnění do 1O 
pracovních dnů od obdržení faktury, aniž se tak dostane do prodlení s platbou. 



 

5. Prodávající je povinen ve faktuře za účelem provedení úhrady faktury uvést číslo svého 
bankovního účtu, které sdělil registru plátců a identifikovaných osob zveřejněnému 
správcem daně (dále jen „registr"), a označil jej jako účet pro ekonomickou činnost určený 
ke zveřejnění. Dále se prodávající zavazuje toto číslo bankovního účtu udržovat po celou 
dobu smluvního vztahu v registru jako aktuální, resp. nebude k datu úhrady faktury 
vyžadovat po kupujícím úhradu na jiné číslo bankovního účtu. Nahradí-li prodávající 
číslo bankovního účtu uvedené v registru jiným číslem bankovního účtu, uvědomí o 
tom současně kupujícího, a to průkazným způsobem (kopií dokladu o oznámení změny 
účtu v registru). 

 

6. V případě, že se číslo bankovního účtu uvedené prodávajícím na faktuře nebude k datu 
úhrady shodovat s číslem bankovního účtu uvedeným v registru, je kupující oprávněn 
odvést DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu 
(správci daně) a prodávajícímu uhradit pouze základ daně. Kupující odvede částku DPH z 
uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu (správci daně) 
vždy, když bude prodávající – plátce 

 
7.  Zhotovitel (dodavatel) bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoliv platba 
uskutečněná na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou, tj. vč. popisu stran transakce, 
částky, variabilního a jiného symbolu, zprávy pro příjemce, data uskutečnění může 
proběhnout na transparentním účtu objednatele, tedy může být zveřejněna prostřednictvím 
internetu. 

 

IX. Sankce 

1. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení následujících smluvních pokut: 

a) za neprovedení předmětu plnění řádně v termínu dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy ve výši 
20.000,- Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti. To neplatí v případě, pokud je 
důvodem prodlení prodávajícího výlučně prodlení kupujícího či překážka splňující podmínky 
dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.  

b) při prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době ve výši 5.000,-Kč za každou 
neodstraněnou vadu a den prodlení, 

c) při porušení povinností prodávajícího na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to 
ve výši 1.000,- Kč denně za každé zjištění porušení až do zajištění nápravy, 

d) při prodlení prodávajícího s předložením potvrzení o zřízení bankovní záruky, či nebude-li 
zřízena bankovní záruka s podmínkami dle čl. X odst. 1. a 2. této smlouvy, má kupující vůči 
prodávajícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové ceny předmětu plnění 
za každý den prodlení se splněním této povinnosti, 

e) při porušení povinnosti dle čl. XIII. odst. 3 této smlouvy ve výši 100.000,- Kč, 



f) při porušení povinnosti dle čl. XIII. odst. 9 této smlouvy ve výši 0,1% z celkové ceny 
předmětu plnění za každý den prodlení se splněním této povinnosti. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost smluvní 
strany splnit závazek ani není dotčeno právo oprávněné smluvní strany požadovat náhradu 
škody, a to i v rozsahu, ve kterém tato škoda zaplacenou smluvní pokutu převyšuje. 

3. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti pohledávce 
prodávajícího za kupujícím plynoucí z této smlouvy.  

 

X. Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění v délce 36 měsíců. Běh 
záruční doby započne dnem následujícím po dni protokolárního předání předmětu plnění bez 
vad a nedodělků.  

2. Prodávající se zavazuje k tomu, že odstraňování vad reklamovaných kupujícím v záruční 
době bude zahájeno nejpozději do 5 pracovních dnů, a to způsobem a v rozsahu dle dané závady 
tak, aby odstranění závad bylo provedeno nejpozději do 2 týdnů od reklamace závady, nebude-
li smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín k odstranění vady. V případě nedodržení 
této lhůty je kupující oprávněn vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího bez 
předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

3. V případě oprávněné reklamace předmětu plnění či jeho části neběží do doby vyřízení 
reklamace záruční doba.  

 

XI. Pojištění a bankovní záruka 

1. Zhotovitel je povinen mít uzavřenou platnou a po celou dobu provádění díla účinnou 
pojistnou smlouvu na odpovědnost zhotovitele za vznik škody na majetku objednatele a třetích 
osob v souvislosti s prováděním díla, a to na pojistnou částku v minimální výši 10.000.000,- 
Kč. 
 
2. Zhotovitel se zavazuje ke zřízení finanční záruky zřízené bankou (bankovní záruka) či 
pojišťovnou k zajištění povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy či v souvislosti s ní, 
a to zaplacení smluvních pokut uplatněných objednatelem vůči zhotoviteli, úhradu škod 
způsobených objednateli zhotovitelem včetně pokut uložených správními orgány objednateli 
v důsledku porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy a náhradu nákladů odstranění vad 
díla provedeným třetí osobou, jakož i dalších nákladů vynaložených objednatelem v souladu 
s touto smlouvou na vrub zhotovitele. 
 

3. Finanční záruka musí být zřízena ve výši min. 5 % ceny díla včetně  DPH s dobou platnosti 
po celou dobu provádění díla a dále po dobu 14 dnů od předání díla bez vad objednateli, příp. 
po odstranění poslední vady, která byla zjištěna při předání díla. Finanční záruka musí být 
výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, zejména bez možnosti výstavce 



uplatnit jakékoliv námitky ve smyslu § 2034 občanského zákoníku a bez nutnosti výzvy věřitele 
(objednatele) dané dlužníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho smluvních povinností, přičemž 
výstavce je povinen plnit na základě první výzvy věřitele (objednatele) jako subjektu 
oprávněného z finanční záruky, bez nutnosti předložení jakýchkoliv dokumentů.  

 
4. Zhotovitel se zavazuje ke zřízení finanční záruky zřízené bankou (bankovní záruka) či 
pojišťovnou k zajištění povinností zhotovitele ze záruky na jakost díla a to v délce trvání záruky 
36 měsíců. 
 

5. V případě prodloužení termínu provedení díla tak, že by přesahovala dobu platnosti finanční 
záruky, je zhotovitel povinen platnost finanční záruky prodloužit tak, aby byla dodržena doba 
trvání finanční záruky dle předchozího odstavce. 
 

6. Dojde-li k vyplacení finančního plnění výstavcem finanční záruky objednateli, je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od této skutečnosti, doplnit zajištění 
finanční zárukou do původní výše. 
 

7. Zhotovitel předloží kupujícímu do 14. dnů po podpisu smlouvy bankovní záruku na dobu 
realizace stavby 

 
8. Zhotovitel předloží kupujícímu do 14. dnů po protokolárním převzetí díla bankovní záruku 
na dobu záruky za jakost ve výši 150 000 Kč.  
 

XII. Předání a převzetí předmětu plnění 

1. Prodávající splní svou povinnost provést předmět plnění jeho řádným dokončením a 
předáním v předávacím řízení. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a převzetí, 
který bude podepsaný zmocněným zástupcem kupujícího a prodávajícím. 

2.  K převzetí předmětu plnění vyzve prodávající kupujícího písemně, a to minimálně 5 dnů 
předem. 

3.  Kupující je oprávněn předmět plnění převzít i v případě, že během předávacího řízení budou 
zjištěny vady a nedodělky, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání jeho užívání. V 
takovém případě se smluvní strany dohodnou na termínu, ve kterém prodávající odstraní takto 
zjištěné vady a nedodělky. Převzetí předmětu plnění s vady a nedodělky však nemá vliv na 
povinnost prodávajícího provést předmět plnění řádně v termínu dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, 
tzn. v takovém případě se předmět plnění považuje za řádně provedený až po odstranění vad a 
nedodělků. 

4.  Prodávající se zavazuje před předáním předmětu plnění k provedení zkoušek a revizí, které 
jsou dle právních předpisů nutné k řádnému užívání předmětu koupě. 

5. Prodávající je povinen předat v předávacím řízení kupujícímu veškerou dokumentaci 
související s prováděním předmětu plnění, veškeré obslužné návody, manipulační řády, 



certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných 
v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak. 

 

XIII. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující jeho dodáním a montáží do objektu po 
jeho řádném a protokolárním převzetím. 

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě nese do doby úplného předání celého předmětu plnění 
bez vad a nedodělků prodávající. 

 

XIV. Další ujednání 

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny předmětu plnění dle čl. VII odst. 1 zaplatí 
kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

2. Prodávající je povinen vyrozumět kupujícího o případném hrozícím nedodržení termínu 
provedení předmětu plnění a o všech skutečnostech, které mohou splnění jeho povinností 
znemožnit. 

3. Prodávající se zavazuje, že pro případ kontroly, která bude prováděna u prodávajícího v 
souvislosti s prováděním předmětu plnění, je prodávající povinen předložit veškeré doklady 
vyžádané kontrolním orgánem, a to kdykoliv, i po ukončení závazku založeného touto 
smlouvou.  

4. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit třetím 
osobám či zastavit jakékoliv pohledávky, které mu vzniknou za kupujícím na základě této 
smlouvy nebo tyto pohledávky jednostranně započítat proti pohledávkám kupujícího. 

5. Kupující je oprávněn vykonávat v místě provádění předmětu plnění dozor, má právo schválit, 
případně i určit stavebně technický dozor nad plněním podmínek této smlouvy a v jeho průběhu 
zejména sledovat, zda práce prodávajícího jsou prováděny dle projektové dokumentace, 
smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutími 
veřejnoprávních orgánů. Za tímto účelem má kupující kdykoli přístup na místo provádění 
předmětu plnění. Na nedostatky zjištěné v průběhu provádění předmětu plnění upozorní 
prodávajícího a stanoví mu lhůtu pro odstranění vzniklých nedostatků. 

6. Prodávající zajistí po celou dobu provádění prací přítomnost odpovědné osoby řídící průběh 
prací (stavbyvedoucí, zástupce stavbyvedoucího), která má příslušnou autorizaci. 

7. Bourací práce po dobu provádění předmětu plnění budou realizovány od 7.00 - 20.00 hodin. 

8. Prodávající si zajistí sám a na vlastní náklady potřebné napájecí energie a případně vodu z 
přípojných bodů určených mu kupujícím. Dále zajistí na vlastní náklady i měření spotřeby 
těchto médií a instalaci potřebných měřících zařízení. 



9. Prodávající je povinen vyklidit místo provádění předmětu plnění do 30. 8. 2020. 

10. Prodávající se při provádění předmětu plnění zavazuje k dodržování zejména těchto právních 
předpisů a povinností:  

 zákon č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších 
předpisů,  

 vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby,  

 vyhláška č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb,  

 vyhláška č. 410/2005 sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a 
provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění vyhlášky č. 343/2009 
Sb.,  

 nařízení hl. m. Prahy č. 10/2016, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání 
území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů.  

 při likvidaci vzniklého odpadu postupovat v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů;   

 zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., zákoníku práce 
a navazujících předpisů;  

 zabezpečit, že všichni pracovníci prodávajícího, kteří budou zajišťovat montáž, budou 
před zahájením prací prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy a předpisy o 
požární ochraně, jakož i s povinností je dodržovat a dále též s povinností používat 
ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřeni jen pracovníci, kteří jsou pro 
dané práce vyučeni nebo zaškoleni; pověřený pracovník kupujícího je oprávněn 
provádět kontrolu dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany 
dodavatelem;  

 dodržování veškerých hygienických, požárních a bezpečnostních předpisů, např. 
požadavků na limitovanou hlučnost a prašnost apod. 

11. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu předá dokumentaci skutečného provedení předmětu 
plnění ve 2 vyhotoveních. U výkresů, kde nedošlo ke změně, bude uvedeno „beze změn“. 
Všechny výkresy budou označeny jménem a příjmením osoby, která odpovídá za výkres za 
kupujícího a razítkem prodávajícího. 

 

XV. Závěrečná ujednání 

1. V případech touto smlouvou výslovně neupravených, je právní vztah mezi smluvními 
stranami regulován příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků. 

 



3. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 
smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany městské části Praha 
3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží kupující a po 
dvou prodávající. 

5. Přílohy: 1. Nabídkový rozpočet 

 

V Praze dne                                 V Praze dne  

      

 

 

 

…………………….       ……………………. 

kupující                                                                                                prodávající 

městská část Praha 3          NENADAL s.r.o. 
v zastoupení                                                                                         Ing. Vojtěch Nenadál  
RNDr. Jan Materna Ph. D.         jednatel  
   
          



Slepý rozpočet stavby Datum: 18.03.2020 R1
 

Stavba : 1756 Výměna oken MŠ Jeseniova - uliční fasáda

Objednatel : ÚMČ Praha 3 IČO :

Havlíčkovo náměstí 9 DIČ :

Praha 3 - Žižkov

Zhotovitel : Nenadal s.r.o. IČO :

DIČ : 1630458
CZ01630458

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 MŠ Jeseniova 4 398 637 0 3 635 238 763 400 100,0

Celkem za stavbu 4 398 637 0 3 635 238 763 400 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 1756.01.A2 MŠ Jeseniova - uliční fasáda 3 160 066 0 3 160 066 663 614 71,8

01 1756.01.T1 Kryty na radiátory 475 172 0 475 172 99 786 10,8

Celkem za stavbu 3 635 238 0 3 635 238 763 400 82,6

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 3,1 111 148 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 2,6 93 681 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,1 5 145 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0,1 0 5 291 0 0 0

734 Armatury 0,6 0 22 000 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 1,1 0 38 540 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 63,8 0 2 320 599 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 11,7 0 425 714 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,1 0 4 667 0 0 0

776 Podlahy povlakové 1,3 0 47 642 0 0 0

781 Obklady keramické 0,8 0 28 211 0 0 0

783 Nátěry 0,3 0 11 159 0 0 0

784 Malby 0,3 0 10 741 0 0 0

786 Čalounické úpravy 4,3 0 155 449 0 0 0

787 Zasklívání 0,3 0 11 525 0 0 0

9 Ostatní konstrukce, bourání 2,2 15 000 0 0 0 64 125

94 Lešení a stavební výtahy 1,8 63 870 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách1,1 40 051 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 2,5 90 109 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0,2 6 598 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0,4 12 960 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1,4 51 015 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 489 576 3 081 536 0 0 64 125

0,00

0,00

3 635 238,00

763 400,00

4 398 638

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka - opravy a údržba 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 0

Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


	Kupní smlouva
	Příloha



